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Giriş 
 

Bu rapor SULTANHAN HOTEL’ de 2023 yılı boyunca Sürdürülebilir Turizmle ilgili yapılan çalışmaların 
sunulması amacıyla hazırlanmıştır.  

Sultanhan Hotel, Çemberlitaş’ta 48 oda kapasitesiyle hizmet vermektedir. Misafirlerimize konaklamaya ek, 
restoran ve hamam hizmeti sunulmaktadır.  

Hizmetimizi 13 kadın, 17 erkek olmak üzere toplam 30 personelle gerçekleştirmekteyiz. 

Sürdürülebilirlikle ilgili çalışmalarımıza ait detaylar aşağıda mevcuttur. 

 

Sürdürülebilirlik Ekibi  
 

Öncelikli olarak Sürdürülebilirlik ile ilgili hedeflerin belirlenmesi ve çalışmaların gerçekleştirilmesi için ekip 
kurduk; 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

Hedeflerin Belirlenmesi 
 

Kaynakların doğru ve etkin kullanılması için yasal yükümlülükler ve sektörel kurallar bazında hedeflerimizi ve 
alınması gereken aksiyonları belirledik,  

 

Ekip Lideri
Genel Müdür

Reyhan Bozdağ 

Kat Şefi
House Keeping Müdürü

Bilgi Toprak

Enerji Yönetimi Temsilcisi
Teknik İşler Şefi
Mehmet Bilen

Ekip Üyesi
Genel Müdür Yardımcısı

Ön Büro Müdürü
Engin Dağcı

Çevre Atık Sorumlusu
House Keeping Şefi

Fahri Fırat
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Çevre Etkilerinin Azaltılması 
 

Çevre danışmanlığı firması desteğiyle atık yönetim sistemimizi kurup, kaynağında ayrıştırma yaparak, çevresel 

zararların önüne geçmeyi planladık ve Sıfır Atık sistemine dahil olduk. 

Buklet malzemelerin alım ve atık maliyetlerinin değerlendirmesini yaptık, tek kullanımlık ürünlerimizden 5/13 

ünün sürdürülebilir malzemeyle değiştirilebileceğini gördük 

Şubat – Kasım 2023 tarihleri arasında yapılan satın almalara göre adet bazında en çok satın alma ve tüketimin 

sabun, şampuan, duş jeli, saç kremi ürünlerinde olduğunu gördük.  

Toplam tek kullanımlık ürünlerin satın alma listesinde %44 lük kısmı kullanımı azaltılabilir ürün olarak 
tanımladığımız duş jeli, sabun, şampuan, saç kremi ürünlerinden oluşmakta, olduğunu hesapladık 
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Bu nedenle Maliyet ve atıkların azaltılması için oda lavabolarına ve duş alanlarına basmalı kutuların 
konumlandırılması için numune deneme çalışmasına başladık                  

 

Atık ayrıştırma için alan oluşturulmuş olup, kaynağında ayrıştırma için odalara çift çöp kutusu konulmuş, katlara 
da ayrıştırma kovaları konulmuştur. 

   

Kaynakların Doğru ve Etkin Kullanımı 
 

Enerji kaynaklarının doğru ve etkin kullanılması için yıllık enerji tüketimi değerlendirilmesi yapılmıştır; 
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Su sarfiyatının önlenmesi için muslukların sensörlü olanlarla değiştirilmesi kararı alınmış olup Satın Alma 

Müdürlüğü tarafından numune alımı gerçekleştirilmiş olup, teknik ekip tarafından montaj gerçekleştirilip deneme 

sonuçlarına göre tüm odaların muslukları yenilenecektir 

 

Ayrıca havlu çarşafların günlük yıkanmasından kaynaklanan su sarfiyatının önlenmesi için odalara uyarı yazıları 
konulmuştur. 

     

Elektrik sarfiyatının azaltılması için koridorlara sensörlü led aydınlatmalar konulmuş olup, aydınlatmalar sensörlü 

hale dönüştürülmüştür. 

. 

Oda kartları çekildikten sonra buzdolabı hariç tüm enerji kesilmektedir. 

Ayrıca odaların cam ve balkon kapılarında klima enerjisini kesici sensör bulunmaktadır. 

 

Personel ve Müşteri Bilinçlendirmesi 

 

Tüm personele İSG eğitimlerine ek olarak, hijyen eğitimleri, sürdürülebilirlik farkındalık eğitimleri verilmiş olup, 

ek olarak acil durum ekipleri kurularak ilgili personel ilkyardım, yangın söndürme konularında eğitim almıştır. 

Müşterilerin su tüketimi konusunda ki farkındalığını arttırmak için odalara bilinçlendirme kartları bırakılmıştır. 

Sürdürülebilirlik politikasıyla ilgili müşteri yorumları alınarak değerlendirme yapılmaktadır. 

  

Kültürel Varlıkların ve Yerelin Desteklenmesi 
 

Tarihi ve kültürel yerlerin tanıtımı yapılmakta otel lobisinden tarihi ziyaret yerleriyle ilgili bilgilendirmeler 

yapılmakta olup, yerel satın almanın desteklenmesi konusunda tedarikçi değerlendirmeleri yapılmıştır. 
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Otel konum itibariyle Şerefiye Sarnıcı, Ayasofya ve Sultan Ahmet Camii, Kapalı Çarşı lokasyonlarına yürüme 

mesafesindedir. 

Otel içerisinde kültürel doku korunmaktadır. 

 

Yerel Satıcının Desteklenmesi 
 

Aktif çalışılan tedarikçilerle ile ilgili çalışma durumu takip edilmekte olup, 19 tedarikçimizin 16 yerel satıcılardan 

oluşmaktadır. Yapılan gıda, buklet ürün ve diğer malzeme alışverişlerinde %84 oranında yerel satıcılar tercih 

edilmektedir. Alınan ürün miktarı bazında da ayrıca değerlendirme yapılacaktır. 

Ayrıca ürün alışverişinde özellikle gıda israfına sebebiyet vermeyecek şekilde satın alma yapılmakta, ürünlerin 

son kullanma tarihleri düzenli kontrol edilmekte, çok tüketilen ürünler büyük hacimli paketlerde alınırken, daha az 

tüketilen ürünler küçük paketlerde alınmaktadır. 

 

Yerel İstihdamın Desteklenmesi 
 

Personellerimizin %43’ ü kadın personel olup kadın istihdamına destek vermemize ek personelimiz yakın 
lokasyondan seçilerek (Fatih) yerel istihdam desteklenmiştir. 


